,

1 ·, . , "-"
~

; .
1 ~

. .
•

e íCA.PUI !::m"·
' PORTARIA Nº 124/2025

1

o PREFEITO DO MUNICIPIO DE ICAPUI, no Estado do Ceará, Sr. Francisco KJeiton

Pereira, oo uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe confere a Lei
• •

Orgânica .Mu\\icipal. •

CONSIDERANDO a previsão de exoneração de cargo efetivo a pedido do ser-Yidor,

trazida pelo Art. '34 da Lei Municipal de nº 094/92, de 27 ue jáneiro de 1992; •

CONSIDERANDO requerimento de exoneração do cargo de :provimento efetivo,

protocolado em~ata de 06 de janeiro de 2025, junto ao setor de Recursos Humanos,

pelo seryidor Jo\é Cecília da Fonseca Neto.
1

' R E S O t V E:·, . '
' . .

Art. 1° .- ~XONERAR, a pedido, o Sr. JOSÉ CEC(LIO DA FONSECA NETO, do cargo

de provime~to efetivo de ENCANADOR, pertencente a·o. Quadro de Pessoal do

Município de lcapuí, a partir da data de 06 de janeiro de 2025.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua .Publicação, revogadas as
disposições em contrário. ,

• . . •
REGISTRE-SE;PUBLIQUE-SE;CUMPRA-SE. . . ..

f ...
• 1 •

Sede do Governo Municipal de lcapuí (CE), aos 06 dias de janeiro de 2025:

•

' ' •

•

•

F ranci~I.A--t:,lrfWII-UJil+-r-erei ra
Prefei unicipal

•

Publí~ada e re~í~trada na Secretaria Municipal de Administração e Finanças da
Prete,!ura Municipal de lcapul, na data supra, e publicada 110 lugar público d'1 costume
por afixação da mt1pma data .

•

• , .
•

Av. 22 de Janeiro, nº 5183, Centro, lcapul-CE, CEP: 82810-000 Telttfon,: (80) 3432~1337 I CNPJ: 10.393.593/0001-57 E-mail:

l ,,_ ' L -~, .......... ,➔,.,., prefelturadelcapul@gmall.comIwww.lcapul.ce.gov.br

li.. ,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}